

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

05 - Silnoproud

Soupis:

**1 - Doplnující práce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 4. 2024

IČ:

27661989

DIČ:

CZ 27661989

IČ:

46900918

DIČ:

CZ 46900918

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**26 590,53**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 590,53	21,00%	5 584,01
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**32 174,54**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

05 - Silnoproud

Soupis:

**1 - Doplnující práce**

Místo:

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**26 590,53**

D1 - místnost číslo 2153 (výhled)	25 947,37
D2 - místnost číslo 2152 (výhled)	21 222,11
D3 - místnost číslo 2152 kuch. linka (výhled)	16 496,85
D4 - stávající místnost u rentgenu	14 878,72
D5 - přívod pro zvlhčovač 1.NP	10 153,46
D6 - přívod pro stávající rozvaděč R-P1	1 486,80
D7 - místnost číslo 2147	643,16

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

05 - Silnoproud

Soupis:

## 1 - Doplnující práce

Místo:

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**26 590,53**

D		D1		místnost číslo 2153 (výhled)			25 947,37
1	K	Pol10	Přístrojová krabice do parapetního kanálu	ks	8,000	119,45	955,60
2	K	Pol11	zás. V parapetním žlabu hnědá	ks	7,000	291,18	2 038,26
3	K	Pol12	zás. V parapetním žlabu hnědá s přep. Ochranou	ks	1,000	1 192,50	1 192,50
4	K	Pol13	čtyřrámeček	ks	2,000	269,45	538,90
D		D2		místnost číslo 2152 (výhled)			21 222,11
5	K	Pol10	Přístrojová krabice do parapetního kanálu	ks	8,000	119,45	955,60
6	K	Pol11	zás. V parapetním žlabu hnědá	ks	7,000	291,18	2 038,26
7	K	Pol12	zás. V parapetním žlabu hnědá s přep. Ochranou	ks	1,000	1 192,50	1 192,50
8	K	Pol13	čtyřrámeček	ks	2,000	269,45	538,90
D		D3		místnost číslo 2152 kuch. linka (výhled)			16 496,85
9	K	Pol14	zás. 230V ABB tango	ks	3,000	261,06	783,18
10	K	Pol15	kryt spínače 1páčka	ks	1,000	98,25	98,25
11	K	Pol16	vypínač č. 1 ABB tango strojek	ks	1,000	197,80	197,80
12	K	Pol13	čtyřrámeček	ks	2,000	269,45	538,90
D		D4		stávající místnost u rentgenu			14 878,72
13	K	Pol10	Přístrojová krabice do parapetního kanálu	ks	8,000	119,45	955,60
14	K	Pol17	zás. V parapetním žlabu bílá	ks	7,000	291,18	2 038,26
15	K	Pol18	zás. V parapetním žlabu bílá s přep. Ochranou	ks	1,000	1 192,50	1 192,50
16	K	Pol13	čtyřrámeček	ks	2,000	269,45	538,90
D		D5		přívod pro zvlhčovač 1.NP			10 153,46
17	K	Pol19	kabel CXKH-R 5x10	m	38,000	228,07	8 666,66
D		D6		přívod pro stávající rozvaděč R-P1			1 486,80
18	K	Pol20	kabel CXKH-R 5x6	m	10,000	148,68	1 486,80
D		D7		místnost číslo 2147			643,16
19	K	Pol21	vypínač č. 7 ABB tango strojek	ks	2,000	223,33	446,66
20	K	Pol15	kryt spínače 1páčka	ks	2,000	98,25	196,50